

**Информационная карта по закупочной сессии №100258411126100143
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

ИНН: 0263002456

КПП: 026301001

Р/счет: 03211643000000015109

Наименование банка: ОКЦ № 1 СибГУ Банка России//УФК по Новосибирской области г Новосибирск

Кор. счёт: 40102810445370000043

БИК: 015004950

Адрес: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, Мелеуз г, Правды, 26

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810445370000043

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 03011538970

ОКТМО: 80641101001

Адрес электронной почты: muc@02.fsin.gov.ru

Номер контактного телефона: 7(347)643-08-78

Контактная информация по закупке:

ФИО: Абдуллин Расул Рашитович

Электронная почта: muc@02.fsin.gov.ru

Телефон: 7(347)643-08-78

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОРОЗКО"

ИНН: 0261065235

КПП: 026101001

Р/счет: 40702810206000085411

Наименование банка: БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК

Кор. счет: 30101810300000000601

БИК: 048073601

Адрес: 453854, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, ул УЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, д. Д. 60

Адрес электронной почты: 89373006781@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(937)300-67-81

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Бабенко В.В.

Контактные данные: +79373006781

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОРОЗКО" подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 15.10.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 10

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, виновная сторона несет ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации и Контрактом

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, виновная сторона несет ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации и Контрактом

Бюджет: Федеральный бюджет

Государственный оборонный заказ: Да

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг):Срок осуществления Государственным заказчиком приемки поставленного товара, в части соответствия их количества, объема требованиям, установленным государственным контрактом, а также срок оформления результатов приемки составляет 5 (пять) рабочих дней.

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: В течение 2 (двух) рабочих дней с даты фактической поставки товара

Срок действия контракта по: 25.12.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
респ Башкортостан, г Мелеуз, ул Правды, д 26		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, виновная сторона несет ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации и Контрактом

Предмет контракта: Поставка продуктов питания

Цена контракта, руб.: 136914.30

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ГОРЧИЦА. Горчица сухая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Горчица сухая 50 грамм ТУ 9146-004-53584 194-06
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.84.12.160
	Количество	1.6
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	283.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	452.80
2	Наименование товара (работ, услуг)	ДРОЖЖИ. Дрожжи сухие
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Дрожжи сухие упаковка 100 грамм ГОСТ 54845-2011
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.89.13.119
	Количество	0.5
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	440.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	220.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	КОФЕ. Кофе растворимый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Кофе растворимый СТО-48323921-001-2016
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	10.83.11.120
	Количество	4
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	2900.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11600.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Крупа геркулес
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Крупа геркулес ТУ
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.33.111
	Количество	60
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	47.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2820.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ. Крупа гречневая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Крупа гречневая ГОСТ 5550-2021
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.32.113
	Количество	100
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	85.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8500.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	КРУПА МАННАЯ. Крупа манная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Крупа манная ГОСТ 7022-2019
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.31.111
	Количество	25
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	55.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1375.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	КРУПА. Крупа пшеничная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Крупа пшеничная ГОСТ 276-2021
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.32.119
	Количество	25
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	42.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	1050.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ПШЕНО. Крупа пшено
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Крупа пшено ГОСТ 572-2016
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.32.114
	Количество	50
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	58.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2900.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Лавровый лист
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лавровый лист упаковка 10 грамм ГОСТ 17594-81
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.84.23.164
	Количество	0.55
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	890.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	489.50
10	Наименование товара (работ, услуг)	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ. Масло подсолнечное рафинированное
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Масло подсолнечное рафинированное Объем тары > 0,8 <1 литр
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.41.54.110
	Количество	90
	Единица измерения	л; дм[3*]
	Цена за ед.,руб.	175.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	15750.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Мука пшеничная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Мука пшеничная 1 сорт ГОСТ 26574-2017
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.61.21.114
	Количество	150
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	35.80
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5370.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Перец молотый черный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Перец молотый черный упаковка 10 грамм ГОСТ 29050-91

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.84.22.110
	Количество	1
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	3400.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3400.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. Макароны изделия
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Макаронные изделия в/с (Рожки)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.73.11
	Количество	160
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	65.30
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	10448.00
14	Наименование товара (работ, услуг)	САХАР. Сахар
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Сахар ГОСТ 33222-2015
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.81.12.110
	Количество	200
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	89.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	17800.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	СОКИ И НЕКТАРЫ. Сок яблочный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Сок яблочный 1 литр ГОСТ 32103-2013
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.32.16.120
	Количество	300
	Единица измерения	л; дм[3*]
	Цена за ед.,руб.	68.50
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	20550.00
16	Наименование товара (работ, услуг)	СОЛЬ. Соль поваренная пищевая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Соль поваренная пищевая ГОСТ 51574-2018
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.84.30.140
	Количество	100
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	14.50

	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1450.00
17	Наименование товара (работ, услуг)	СУХОФРУКТЫ. Фрукты, сушеные Изюм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фрукты, сушеные Изюм ГОСТ 6882-808
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.25.130
	Количество	10
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	490.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4900.00
18	Наименование товара (работ, услуг)	СУХОФРУКТЫ. Фрукты, сушеные Курага
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фрукты, сушеные Курага ГОСТ 32896-2014
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.25.130
	Количество	10
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	850.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8500.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	СУХОФРУКТЫ. Фрукты, сушеные Чернослив
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фрукты, сушеные Чернослив ГОСТ 32896-2014
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.25.130
	Количество	15
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	770.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11550.00
20	Наименование товара (работ, услуг)	ТОМАТНАЯ ПАСТА. Паста томатная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Паста томатная объем тары > 0,9 <1 кг ГОСТ 3343-2017
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.39.17.112
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	240.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4800.00
21	Наименование товара (работ, услуг)	УКСУС. Уксус 9%

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Уксус 9% <1 литр ГОСТ Р 56968-2016
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.84.11.000
	Количество	5
	Единица измерения	л; дм[3*]
	Цена за ед.,руб.	290.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1450.00
22	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАЙ. Чай черный Гранулированный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Чай черный Гранулированный ГОСТ 32573-2013
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	10.83.13.120
	Количество	2.7
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	570.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1539.00

Файл с контрактом:

1. Контракт на бакалею Морозко.docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
18.08.2026 12:17

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
0284AA8A00A1B3748E41D0F7426597A2A3
Владелец: БАБЕНКО ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА
Действителен: с 26.11.2025 по 26.02.2027